
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                   ANO VIII-Nº. 160-PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 06 DE OUTUBRO DE 2017 

                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN 
                                                       HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
                                                      TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2017 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSA E FICA/RN, no uso de suas atribuições le-
gais, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade TP nº 005/2017, do tipo 
menor preço global, cujo objeto é a construção de pavimentação com paralelepípedos e drenagem 
superficial da Rua Jaci Serafim Cerino, na comunidade Barra do Geraldo, e, no trecho da Rua Presi-
dente Figueiredo, na comunidade 3º Milênio, localizadas na zona urbana do município. Convênio Nº 
007/2017 - SIN, e ADJUDICAR o objeto licitado em favor de RN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA – 
ME, CNPJ: 07.555.440/0001-54, com valor global de R$ 146.782,77. Publique-se e cumpra-se. 
 
                                     Passa e Fica/RN, em 05 de outubro de 2017. 
                                                     Leonardo Moreira Lisboa 
                                                          Prefeito Municipal 
 
 

                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                               SEM ATOS PAR PUBLICAÇÃO 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO          COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


